
ZARZĄDZENIE NR 1208/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1207/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 kwietnia  2023 r. w sprawie zmiany w budżecie  Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBCB441-4105-4545-A78F-C84186362B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 501 862,56 2 000,00 5 503 862,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 902 863,30 2 000,00 3 904 863,30

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 777 197,41 0,00 777 197,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -8 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 679 453,45 -2 000,01 677 453,44

75818 Rezerwy ogólne i celowe 679 453,45 -2 000,01 677 453,44

4810 Rezerwy 440 968,45 -2 000,00 438 968,45

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 485,00 -0,01 238 484,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800 485,97 0,01 9 800 485,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 430,00 0,00 1 049 430,00

4260 Zakup energii 659 056,00 -27 848,00 631 208,00

4270 Zakup usług remontowych 47 152,00 27 848,00 75 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 952 024,05 0,01 4 952 024,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 324,95 0,01 135 324,96

Razem: 37 874 997,35 0,00 37 874 997,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 1208/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBCB441-4105-4545-A78F-C84186362B18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

		2023-04-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




